АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 78
от «29» июня 2016 г.

         с. Три Протока
Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет», передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Приволжский район»

На основании Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Законом Астраханской области от 02.07.2008 г. № 37/2008-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами в Астраханской области», Уставом муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» и, Совет муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет», подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Приволжский район», согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

муниципального образования

«Трёхпротокский сельсовет»

                    Р.Р. Мухаримов
Глава муниципального образования

«Трёхпротокский сельсовет»

         Р.Р. Мухаримов

Приложение к решению Совета

муниципального образования

«Трёхпротокский сельсовет»

от 29.06.2016 № 78
Перечень

муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» в муниципальную собственность муниципального образования «Приволжский район».
Иное имущество
	№

п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	ед. изм.
	кол-во
	Правообладатель

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Контейнер мусорный
	106000000050
	шт.
	33
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	2
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000122
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	3
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000124
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	4
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000125
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	5
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000126
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	6
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000127
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	7
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000128
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	8
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000129
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	9
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000130
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	10
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000131
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	11
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000132
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	12
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000133
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	13
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000134
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	14
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000135
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	15
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000136
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	16
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000137
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	17
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000138
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	18
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000139
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	19
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000140
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	20
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000141
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	21
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000142
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	22
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000143
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	23
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000144
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	24
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000145
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	25
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000146
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	26
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000147
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	27
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000148
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	28
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000149
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	29
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000150
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	30
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000152
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	31
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000153
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	32
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000154
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	33
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000155
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	34
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000156
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	35
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000157
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	36
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000158
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	37
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000159
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	38
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000160
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	39
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000161
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	40
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000162
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	41
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000163
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	42
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000164
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	43
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000165
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	44
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000166
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	45
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000167
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	46
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000168
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	47
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000169
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	48
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000170
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	49
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000171
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	50
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000172
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	51
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000173
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	52
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000174
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	53
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000175
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	54
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000176
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	55
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000177
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	56
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000178
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	57
	Контейнер ТБО с крышкой
	108521000179
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	58
	Контейнер ТБО
	108021000088
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	59
	Контейнер ТБО
	108021000089
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	60
	Контейнер ТБО
	108021000091
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	61
	Контейнер ТБО
	108021000092
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	62
	Контейнер ТБО
	108021000093
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	63
	Контейнер ТБО
	108021000094
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	64
	Контейнер ТБО
	108021000095
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	65
	Контейнер ТБО
	108021000096
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	66
	Контейнер ТБО
	108021000097
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	67
	Контейнер ТБО
	108021000098
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	68
	Контейнер ТБО
	108021000099
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	69
	Контейнер ТБО
	108021000100
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	70
	Контейнер ТБО
	108021000101
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	71
	Контейнер ТБО
	108021000102
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	72
	Контейнер ТБО
	108021000103
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	73
	Контейнер ТБО
	108021000104
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	74
	Контейнер ТБО
	108021000105
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	75
	Контейнер ТБО
	108021000106
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	76
	Контейнер ТБО
	108021000107
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	77
	Контейнер ТБО
	108021000108
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	78
	Контейнер ТБО
	108021000109
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	79
	Контейнер ТБО
	108021000110
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	80
	Контейнер ТБО
	108021000111
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	81
	Контейнер ТБО
	108021000112
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	82
	Контейнер ТБО
	108021000113
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	83
	Контейнер ТБО
	108021000114
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	84
	Контейнер ТБО
	108021000115
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	85
	Контейнер ТБО
	108021000116
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	86
	Контейнер ТБО
	108021000117
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	87
	Контейнер для ТБО
	101061000152
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	88
	Контейнер для ТБО
	101061000153
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	89
	Контейнер для ТБО
	101061000154
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	90
	Контейнер для ТБО
	101061000155
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	91
	Контейнер для ТБО
	101061000156
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	92
	Контейнер для ТБО
	101061000157
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	93
	Контейнер для ТБО
	101061000158
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	94
	Контейнер для ТБО
	101061000159
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	95
	Контейнер для ТБО
	101061000160
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	96
	Контейнер для ТБО
	101061000161
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	97
	Контейнер для ТБО
	101061000162
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	98
	Контейнер для ТБО
	101061000163
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	99
	Контейнер для ТБО
	101061000164
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	100
	Контейнер для ТБО
	101061000165
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	101
	Контейнер для ТБО
	101061000166
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	102
	Контейнер для ТБО
	101061000167
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	103
	Контейнер для ТБО
	101061000168
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	104
	Контейнер для ТБО
	101061000169
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	105
	Контейнер для ТБО
	101061000170
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	106
	Контейнер для ТБО
	101061000171
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	107
	Бункер для ТБО
	108021000118
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	108
	Бункер для ТБО
	108021000119
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	109
	Бункер для ТБО
	108021000120
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	110
	Ограждение для мусорных комплексов
	108521000116
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	111
	Ограждение для мусорных комплексов
	108521000117
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»

	112
	Ограждение для мусорных комплексов
	108521000118
	шт.
	1
	муниципальное образование                           «Трёхпротокский сельсовет»